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Uuraisten kunnan ja Vesiosuuskunta Uuraisten vesiliiketoimintojen yhdistämisen 
tilannekatsaus

Konsultin tekemä Uuraisten kunnan ja vesiosuuskuntien yhdistymishankeselvitys valmis-
tui kesällä 2025. Tämän jälkeen vesityöryhmä on kokoontunut osittain uusitussa ko-
koonpanossa kerran, jossa mm. päätettiin perustaa yhdistymistyöryhmä Uuraisten 
VOK:n ja Uuraisten kunnan kanssa.

Marssijärjestys on ollut se, että VOK Uuraisilta pitää tulla hyväksyntä heidän omassa
vuosikokouksessaan liittymisestä Uuraisten kunnan vesihuoltolaitoksen piiriin.
Kun Uuraisten VOK vuosikokouksessaan hyväksyivät esityksen, niin tämän jälkeen
on perustettu yhdistymistyöryhmä VOK:n ja kunnan edustajien kanssa, jossa on alettu
kasaamaan yhdistymiseen liittyviä toimia, joihin liittyvät myös päivitettävät sopimukset.
VOK-yhdistymistyöryhmällä on ollut kaksi palaveria ensimmäinen loka/marraskuun vaih-
teessa, jossa käytiin läpi yhdistymiseen liittyviä teknisiä asioita.
Marraskuun lopulla kokoustettiin VOK:n edustajien kanssa, jolloin asialistalla oli mm. 
vesikantaan ja laskutukseen liittyvät asiat.

Palavereissa käytiin keskustelua tulevasta, mahdollisesta yhdistymisestä, jossa VOK Uu-
raisten verkosto liittyisi Uuraisten kunnan vesihuoltolaitokseen. Palaverissa käytiin läpi 
aikataulua. Aikataulullisesti kaikki, myös VOK Uuraisten edustajat olivat sitä mieltä, että 
mahdollinen yhdistyminen tapahtuisi aikaisintaan huhti-toukokuussa 2026.

Uuraisten kunta on selvittänyt, että VOK Uuraisilta siirtyvien linja/pääpumppaamoiden 
hälytysten rakentaminen maksaa noin 56 000 € (alv. 0). Kyseinen luku on saatu Grund-
fosilta. Kyseisiin pumppaamoihin voidaan rakentaa ELSA automatiikka tai SMS hälytys-
järjestelmä. Jätevedenpumppaamoita on vajaa 40 kpl ja puhtaanveden pumppaamoita 
on 2 kpl.

VOK Uuraisten nykyiset etäluettavat mittarit voidaan yhdistää kunnan nykyiseen ALVA 
veden ohjelmistoon, tämä on selvitetty Alvan edustajalta.

Työmäärämitoittaja on tilattu, joka tulee laskemaan työmäärän VOK Uuraisten verkos-
tolle. Palvelun tuottaa Kimi-Teknia Oy/ Pekka Paldanius. Hän saapuu Uuraisille teke-
mään mitoitusta 8.12.2025.Mitoittaja oli aikaisintaan saatavilla tällä aikataululla. Mitoi-
tuksella kierretään jokainen pumppaamo fyysisesti läpi maastossa. Henkilömäärä tarve 
on meillä tiedossa arviolta jouluun mennessä.

Mikäli yhdistyminen tapahtuu, tulee kunnan päivystysrinkiin muutoksia. Yhdistymisen 
jälkeen ei voi olla enää yhtä ja samaa päivystäjää, joka päivystää koko vesi- ja viemäri-
laitosta sekä kaikkia Uuraisten kunnan ja Uuraisten vuokratalot Oy:n kiinteistöjä. Jatkos-
sa on mietittävä/kehitettävä päivystysrinki niin, että vesi- ja viemäripuolella on oma päi-
vystäjä ja kiinteistöpuolella omansa. Tämä tulee lisäämään maksettavia varallaolokor-
vauksia arviolta 30000–40000 €/vuosi.

Vesiosuuskunta Uuraisten toimintaympäristö ja sen muutokset:
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Kiinteistökohtaiset jätevesipumppaamot siirrettiin osakkaiden vastuulle vuonna 2024 
osana valmistautumista mahdolliseen yhdistymiseen Uuraisten kunnan vesihuoltolaitok-
sen kanssa. Siirtyminen koski erityisesti pumppaamojen akuutteja huoltotoimenpiteitä. 
Siirtyminen on vielä huomioitava sopimusteknisesti osuuskunnan sisällä, nämä sopimuk-
set ovat vielä tekemättä osuuskunnan toimesta. Osa runkolinjaan kuuluvista linja- ja 
välipumppaamoista on saanut sähkönsä osakaskiinteistöjen sähköliittymistä. Osuuskunta 
päätti, että kaikkien runkolinjaan kuuluvien pumppaamojen sähkönsyöttö järjestetään 
osuuskunnan omistamista ja hallinnoimista sähköliittymistä vuoden 2024 loppuun men-
nessä, tämä muutos on toteutunut. Sähköurakoitsijan toimesta Vokin pumppaamoille on 
tehty viereen omat sähkökeskukset.

Jotta saadaan laskutus toimimaan Uuraisten kunnassa, tulee VOK Uuraisten käydä asia-
kastiedot läpi ja päivittää ne ajan tasalle. Uuraisten vesihuoltolaitoksen pitäisi tehdä VOK 
Uuraisten asiakkaille uudet liittymissopimukset kunnan vesilaitoksen kanssa. Tähän voi-
taisiin käyttää osittain sähköistä allekirjoitusta. Tätä varten VOK Uuraisten tulisi toimittaa 
kiinteistöjen neliömäärät asiakastietojen lisäksi, jotta sopimukset vesikannassa voitaisiin 
tehdä.

Tammikuussa 2026 kokoontuu VOK-yhdistymistyöryhmä tilannekatsaus palaveriin ja 
pohtimaan seuraavia askelmerkkejä. Pykälän liitteenä on Kuntaliiton opas: Vesihuoltolai-
tosten yhdistyminen -prosessin vaiheet.

Valmistelija/lisätietoja: Tekninen johtaja ja kunnallistekniikka- ja infrainsinööri

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta merkitsee tilannekatsauksen tiedok-
seen.

Päätös: Tekninen lautakunta merkitsi tilannekatsauksen tiedokseen.

Merkitään pöytäkirjaan, että Tero Kauppinen esitteli VOK- yhdistymisselvityksen tilan-
netta ja poistui asian esittelyn jälkeen klo 18.36

Toimenpiteet: Tiedoksi kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto


